
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

YHTEISTYÖSSÄ: 

PORI-ULVILA KUNTOPESIS 2010 
 
Kuntopesikseen on ilmoittautunut mukaan kaikkiaan 17 joukkuetta. Joukkueet ovat tänä vuonna 
ilmoittautuneet joko A- tai B-sarjaan. A-sarjaan on ilmoittautunut yhdeksän joukkuetta ja B-sarjaan 
kahdeksan joukkuetta. 
 
A-sarjassa pelataan yksinkertainen alkusarja, jonka jälkeen jatketaan sijoitusotteluilla ja 
pudotuspeleillä. Alkusarjan viimeiseksi jääneen joukkueen kausi päättyy alkusarjaan, muilla pelit 
jatkuu. Pudotuspelit pelataan seuraavasti A1-A4 ja A2-A3, joista voittajat loppuotteluun ja häviäjät 
pronssiotteluun. Sijoitusottelut pelataan samalla systeemillä eli A5-A8 ja A6-A7, joista voittajat 
pelaamaan sijoista 5-6 ja häviäjät 7-8. Kaikille joukkueille tulee kymmenen ottelua paitsi alkusarjan 
viimeiselle kahdeksan ottelua. 
 
B-sarjassa pelataan yksinkertainen alkusarja, jonka jälkeen jatketaan sijoitusotteluilla ja 
pudotuspeleillä. Pudotuspelit pelataan seuraavasti B1-B4 ja B2-B3, joista voittajat loppuotteluun ja 
häviäjät pronssiotteluun. Sijoitusottelut pelataan samalla systeemillä eli B5-B8 ja B6-B7, joista 
voittajat pelaamaan sijoista 5-6 ja häviäjät 7-8. Kaikille joukkueille tulee yhdeksän ottelua. 
 
Molempien sarjojen osalta jatko-ottelut pyritään pelaamaan viikon 31 alkupuolella ja mitalipelit ja 
sijoitusottelut 6.-7.8. Ulvilassa Yrittäjä-Areenalla. Tarkemmat tiedot tästä lähetetään joukkueille 
lähempänä kyseistä ajankohtaa.  
 
Pelejä pelataan sekä Porissa että Ulvilassa. Porissa pelikenttänä toimii Isosannan koulun kenttä ja 
Ulvilassa pelit pelataan Suosmeren kentällä. Pääpelipäivät ovat maanantai, tiistai ja torstai. 
Varapäivänä toimii sunnuntai. Joukkueiden ja tuomareiden on oltava pelipaikalla viimeistään 10 
minuuttia ennen ottelun alkua. Ensi arvoisen tärkeää koko kuntopesiskauden sujumiselle on, että 
joukkueet hoitavat peliensä lisäksi heille määrätyt järjestysvuorot. 
 
Otteluohjelma netissä osoitteessa http://www.erno.fi/satpp/sarjatilanne.php?n=8.  
Joukkueiden yhteystiedot osoitteessa http://www.erno.fi/satpp/yhteystiedot.php, josta voi 
kätevästi rajata kuntopesiksen tiedot. 
 
Osallistumismaksu on 280 euroa / joukkue (sis. tuomaripalkkiot, pallot, palkinnot ja kentät). 
Osallistumismaksu laskutetaan joukkueilta kesäkuun loppuun mennessä.  
 
Ottelut pyritään pelaamaan hieman huonommassakin kelissä, mikäli kenttä on pelikunnossa sekä 
tietysti turvallisuusasiat huomioiden. Siirretyt ottelut on ehdottomasti pelattava runkosarjan 
ensimmäisen ja viimeisen pelin välissä. Ottelusiirrrosta on ilmoitettava väh. 2 vrk:tta ennen 
kyseisen ottelun ajankohtaa. Ottelusiirron tekevä joukkue sopii uuden pelipäivän vastustajan ja 
tuomareiden kanssa (tuomarivastaavien yhteystiedot tekstin lopussa). Näiden hoidettujen asioiden 
jälkeen uusi ottelupäivä ilmoitetaan Satakunnan Pesäpallo ry:n toimistolle 
toimisto@satakunnanpesis.com, josta uusipelipäivä päivitetään Tulospalveluun. 
 
Yhteydenotot kuntopesikseen liittyen joko Mira Sillanpää-Kleemolaan tai Mikko Virtaseen 
(molempien yhteystiedot tekstin lopussa).  



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

YHTEISTYÖSSÄ: 

PORI-ULVILA KUNTOPESIKSEN SÄÄNNÖT 2010 
 
Ottelut pelataan harrastepesissäännöin ja harrastepesäpallolla. Alle on listattu sääntötarkennukset 
ja lisäykset normaaleihin harrastepesissääntöihin. Turvallisuuteen liittyen kaikki pelit pelataan 
ehdottomasti harrastepesäpallolla, jonka kotijoukkue tuo otteluun. Joukkueet saavat kyseiset 
pallot kentältä tuomareilta heidän ensimmäisen kotipelin yhteydessä. 
 
OTTELUAIKA  
45 minuuttia ja tasavuoroin. HUOM! Ottelu keskeytetään, kun otteluntulos on ratkennut.  
 
PELIPALLO 
Ottelut pelataan pehmeällä pallolla eli harrastepesäpallolla. 
 
NUMEROLAPUT 
Joukkueilla on oltava numerolaput. Numerolaput on oltava selkeästi näkyvillä paikalla.  
 
JOUKKUEEN KOKOONPANO 
Joukkueessa on oltava vähintään 3 naista kentällä. Jos joukkueessa on 8 pelaajaa, naisia on oltava 
2. Jos joukkueessa on vain 7 pelaaja, naisia on oltava 1. Ottelupöytäkirjaan voi nimetä yli 12 
pelaajaa. Vuoroparissa on mahdollista käyttää 12 pelaajaa. Huom! Pöytäkirjaan ilmoitetaan 
vain niiden pelaajien nimet, jotka pelaavat pelissä.  Pelioikeutta ei saa vain sillä, että 
nimi on ollut pöytäkirjassa (pitää olla pelaavassa kokoonpanossa tai osallistua peliin 
jokerina). Eli on pelattava 3 peliä, jotka oikeuttavat loppupeleissä pelaamiseen. Vaihdot 
voi suorittaa ainoastaan vuoropareittain. Joukkueessa ei saa pelata, jos pelaa liiton- tai 
piirinsarjoissa (eli on maksanut lisenssimaksun). 
 
VUORONVAIHTO  
Ensimmäisessä vuorossa vuoron vaihto tapahtuu, kun kaikki joukkueen pelaajat (12) ovat käyneet 
kerran lyömässä (on paloton kierros). Kun nro 1 tulee lyömään toisen kerran, aletaan laskea 
paloja. Kun toinen joukkue saanut tehtyä 2 paloa, vaihtuu vuoro. Toisesta vuoroparista lähtien 
vaihto tapahtuu kolmesta palosta. 
 
SYÖTTÄMINEN  
Oikea syöttö -> pallo on 1m (metrin) lukkarin pään yläpuolella. Syöttölupa on kysyttävä joltakin 
pesältä. Tolppasyöttö on kielletty.   
 
ETENEMISOIKEUS 
Harhaheitolla on rajoitettu etenemisoikeus (yhden pesän yli), kuten myös pallon mentyä 
rajoitetulle alueelle. Ajolähdössä viimeisellä lyönnillä on kaikilla etenemispakko. 
 
PELAAJALISTAN TÄYDENTÄMINEN 
Pelaajalistat on hyvä toimittaa sähköpostilla jo ennen otteluiden alkua. Joukkueella on 
mahdollisuus täydentää pelaajalistaa 30.06. saakka. Sen jälkeen ilmoitetut pelaajat eivät saa 
pelata peleissä. Pelaajalistat toimitetaan osoitteeseen toimisto@satakunnanpesis.com  
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

YHTEISTYÖSSÄ: 

JOKERISÄÄNTÖ 
Joukkue saa käyttää peleissä jokeripelaajia. Joukkue saa käyttää normaalien pesäpallosääntöjen 
mukaan kolmea jokeria yhden sisävuoron aikana, joista max. kaksi miehiä. Jos joukkueella on 
kaksi jokeria, niin jokereina on oltava nainen ja mies. Jos jokerina on vain yksi pelaaja jokerin 
sukupuolella ei ole väliä.  
 
JOUKKUEIDEN JÄRJESTYS TASAPISTEISSÄ 
Yksinkertaisen sarjan pelattavassa sarjassa (ei jakso-ottelut) lasketaan voitosta kaksi (2), 
tasapelistä yksi (1) ja häviöstä nolla (0) pistettä joukkueen hyväksi. Jos kahden tai useamman 
joukkueen pistemäärä on tasan, ratkaisee keskinäisen sijoituksen joukkueiden 
1. keskinäisten otteluiden pisteet 
2. keskinäisten otteluiden juoksuero 
3. keskinäisissä otteluissa saadut juoksut 
4. kaikkien otteluiden juoksuero 
5. kaikissa otteluissa tehdyt juoksut 
6. arpa 
 
TULOSPALVELU 
Otteluiden tulokset ovat nähtävissä Satakunnan Pesäpallo ry:n Tulospalvelussa. Tulospalvelun 
linkki löytyy Satakunnan Pesäpallo ry:n nettisivujen Harrastepesis -osiossa. Joukkueiden 
yhteyshenkilöille toimitetaan Tulospalvelun käyttäjätunnukset ja salasanat. Kotijoukkueen 
yhteyshenkilö ilmoittaa ottelun tuloksen nettiin mahdollisimman pian ottelun jälkeen. Tuomarit 
toimittavat otteluiden pöytäkirjat kerran viikossa Satakunnan Pesäpallo ry:n toimistolle. 
 
OTTELUN SIIRTO TAI PERUUTUS 
Siirretyt ottelut on ehdottomasti pelattava runkosarjan ensimmäisen ja viimeisen pelin välissä. 
Ottelusiirrrosta on ilmoitettava väh. 2 vrk:tta ennen kyseisen ottelun ajankohtaa. Ottelusiirron 
tekevä joukkue sopii uuden pelipäivän vastustajan kanssa. Tämän jälkeen hän hoitaa otteluun 
tuomarit (tuomarilista lähetetään joukkueille) sekä alkuperäisessä otteluajankohdassa 
järjestelyvuorossa olevan joukkueen. Näiden hoidettujen asioiden jälkeen uusi ottelupäivä 
ilmoitetaan Satakunnan Pesäpallo ry:n toimistolle toimisto@satakunnanpesis.com.  
 
JÄRJESTELYVUORO 
Otteluohjelmassa on joukkueille merkitty peleihin järjestelyvuorot. Joukkueiden ja tuomareiden 
toivomuksesta järjestelyvuorossa on aina 3 henkilöä/joukkue ja tehtävinä ovat takarajatuomarina, 
2-pesätuomarina ja kirjurina toimiminen. Järjestelyvuorossa olevan joukkueen on oltava 
kentällä ehdottomasti 10 minuuttia ennen pelin alkua. Jos joukkue toistuvasti laiminlyö 
tehtäviä, on järjestävällä organisaatiolla mahdollisuus antaa huomautus ja jokin sanktio 
joukkueelle.  
 
OTTELUPALLOT 
Kotijoukkue tuo otteluihin pelipallon. Pelipallot toimitetaan Satakunnan Pesäpallo ry:n toimesta 
osallistuville joukkueille.



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

YHTEISTYÖSSÄ: 

YLEISET ASIAT 
 
KÄYTTÄYTYMINEN KENTÄLLÄ JA KIELENKÄYTTÖ 
Kuntopesiksen on tarkoitus olla mukavaa ja rentoa meininkiä. Otteluissa on siis käyttäydyttävä sen 
mukaisesti. Me kaikki teemme virheitä ja eniten niitä kentällä tekee pelaajat, joten tämän mukaan 
käyttäydytään myös tuomareita kohtaa. Käyttäytymis- ja kielenkäyttöön liittyvät asiat ovat tänä 
kesänä tarkkailun alla.   
 
ALKOHOLI JA TUPAKOINTI 
Pelien aikana alkoholin käyttö on ehdottomasti kielletty. 
 
KENTÄN KUNNOSSA PITO 
Porin osalta kentän kunnosta aiheutuvat huomautukset ilmoitetaan Satakunnan Pesäpallo ry:lle, 
joka ottaa yhteyttä Porin vapaa-aikavirastoon ja kenttämestarille. Ulvilan osalta kentän kunnosta 
aiheutuvat huomautukset ilmoitetaan Ulvilan Pesä-Veikot ry:lle, joka ottaa taas yhteyttä 
kenttämestariin ja Ulvilan kaupunkiin. 
 
 
KUNTOPESIKSEN YHTEYSTIEDOT: 
 
Kunto- ja harrastepesisvastaavat: 
Ulvila: Mira Sillanpää-Kleemola, 040 – 732 5365, sillanpaa-kleemola@hotmail.com 
Pori: Satu Heikkinen, 044 – 701 7912, satu.heikkinen@porinseudunmatkailu.fi  
 
Tuomarivastaavat:  
Krista Sihvonen, 040 – 413 3667, crisuuu@hotmail.com  
Arto Sihvonen, 040 – 540 4678, attesihvonen@netti.fi  
 
Satakunnan Pesäpallo ry: 
Mikko Virtanen, 044 – 372 3200, mikko.virtanen@satakunnanpesis.com 
 

 


